
Būšnieku ezera laivu bāze

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Apmeklējiet Būšnieku ezera laivu bāzi, kas no 1. maija līdz 15. septembrim piedāvā lielisku iespēju izbaudīt laivošanu un makšķerēšanu idilliskā ezera vidē. Laivu bāze atrodas Staldzenes ielā

64, un tās piedāvājums iekļauj dažādu izmēru laivas (no 2 līdz 6 vietām), kas ir ideāli piemērotas gan makšķerēšanai, gan patīkamiem izbraukumiem pa ezeru ģimenes vai draugu lokā.

Laivu nomas cenas ir pieejamas par ļoti pieņemamām cenām:

Laivu noma – 1,00 EUR/h vai 5,00 EUR par visu dienu.

Katamarāna noma – 2,00 EUR/h.

SUP dēļu noma atkarīga no dēļu skaita un nomas ilguma.

Laivotājiem tiek nodrošināti glābšanas vestes drošībai, bet tiem, kas vēlas doties izbraucienā ar savām personīgajām laivām, bez maksas tiek piedāvāta labiekārtota laivu nolaišanas vieta.

Papildus tam, pie ezera krasta ir ērti izveidota ugunskura vieta, kā arī nojume ar piknika galdiem, lai atpūta būtu vēl patīkamāka.

Būšnieku ezers ir lieliska vieta aktīvās atpūtas cienītājiem, piedāvājot 8 km garu maršrutu gar ezeru, kas ir piemērots gan gājējiem, gan velobraucējiem. Ceļojot pa gājēju laipu un izbaudot
skatu platformas, būs iespējams vērot ezera dabu un putnu dzīvi. Turklāt ezers ir bagāts ar dažādām zivīm, piemēram, asariem, līdakām, karpām un citām, kas noteikti priecēs makšķerniekus.

Laivu bāze darbojas no plkst. 6:00 līdz 22:00 katru dienu no 1. maija līdz 15. septembrim. Rezervācijas ir iespējams veikt pa tālruni 22000509.

Ja vēlaties iegūt neaizmirstamus mirkļus pie dabas un ūdens, Būšnieku ezera laivu bāze būs lieliska izvēle. Atgādinām, ka makšķerēšana ir atļauta tikai ar attiecīgām makšķerēšanas atļaujām,

un tās jābūt līdzi.

Atpūta pie Būšnieku ezera – patīkama gan aktīvās atpūtas, gan mierīgas laivošanas cienītājiem. Neaizmirstiet – “Ne asakas!”

Papildus informācija:

Ugunskura vietas  Plostu - laivu noma  Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Katamarānu noma  Vieta piknikam  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Atļauti mājdzīvnieki

Gājējiem draudzīgs  Autostāvvieta  Grils  Atpūtas zona ar galdiņiem  Laivu noma  Makšķerēšana  Sup noma

+37122 000 509

Staldzenes iela 64
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4530744,21.6294175

